ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

.06.2021                                                                                                      №

О присвоении звания «Почетный житель
Гостицкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Гостицкое сельское поселение, Положением о порядке присвоения звания « Почетный гражданин Гостицкого сельского поселения», утвержденным решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 14.09.2011 г. за № 128 (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов №157 от 17.02.2012, № 209 от 28.11.2017),  совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское  поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
    1. Присвоить звание «Почетный житель Гостицкого сельского поселения»
    1.1Ивановой Вере Петровне, старосте пос. Сельхозтехника за большой личный вклад в социально-экономическое и культурное развитие Гостицкого сельского поселения.
     1.2Лебедевой Нине Алексеевне  за активную жизненную позицию, личный вклад в  культурное развитие Гостицкого сельского поселения.
     1.3 Цих Валентине Ивановне, председателю совета ветеранов за большой личный вклад в социально-экономическое и культурное развитие Гостицкого сельского поселения.
   2. Вручить Ивановой В.А., Лебедевой Н.А., Цих В.И. нагрудный знак муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, удостоверение и диплом к нагрудному знаку.
Глава муниципального образования                                                    А.В. Ильин